DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL:
PRATICAS EDUCATIVAS VOLTADAS PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
NA COMUNIDADE DE BARRA GRANDE - PIAUÍ de autoria de VITÓRIA VANESSA DA
SILVA MONTEIRO, JESSYKA DE CASTRO SENA CARNEIRO, LUCAS ENOQUE
FERREIRA LOPES, GEÓRGIA SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112009

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112009